
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.48.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 3.287,68 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  3.287,68 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 3.287,68 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.287,68 zł 

–         zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: D0629470-D0C8-4982-AF3A-391B57663E11. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.48.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 08.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 547,00 0,00 57 547,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 590,00 0,00 55 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 768,35 3 287,68 9 056,03

 5 768,35 3 287,68 9 056,03

4300 Zakup usług pozostałych 3 487,68 -3 287,68 200,00

 3 487,68 -3 287,68 200,00

Razem: 74 050 609,82 0,00 74 050 609,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D0629470-D0C8-4982-AF3A-391B57663E11. Podpisany Strona 1




